South Central Public Health District

Prevent. Promote. Protect.

1020 Washington Street N « Twin Falls, ID 83301
(208) 737-5900

ZASTITA OD ANTRAKSA
ZAVISNO OD VASE STAROSNE DOBI, TEZINE | VEC-POSTOJECIH
ZDRAVSTVENIH STANJA, VASI ANTIBIOTICI SE MOGU
RAZLIKOVATI OD ONIH SA LISTE ISPOD.

Odrasli:

e Ciprofloxacin: 500 mg pilule dva puta na dan za sljedecih 60 dana

Drugi nacin lijecenja:

e Amoxicillin: 500 mg 3 puta dnevno za narednih 60 dana

e Doxycycline: 100 mg dva puta na dan za narednih 60 dana
Djeca:

e Ciprofloxacin pilule dva puta na dan za narednih 60 dana (tacna doza zavisi od tezine djeteta)

Drugi nacin lijecenja:
e Amoxicillin pilule 3 puta dnevno za narednih 60 dana (tacha doza zavisi od tezine djeteta)

Zene trudnice:
e Ciprofloxacin: 500 mg pilule dva puta na dan za narednih 60 dana
Drugi nacin lijecenja:
e Amoxicillin: 500 mg pilule 3 puta dnevno za narednih 60 dana
LIJEK MORATE POTROSITI POTPUNO ZA

PREPISANI PERIOD VREMENA.

AKO OSJETITE NEKI OD SIMPTOMA,
NAZOVITE VAS ZDRAVSTVENI URED ODMAH.
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